Cláusula Terceira – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

Pela prestação dos serviços mencionados e 

pactuado na cláusula anterior, a contratante    

pagará ao contratado 12 (doze) parcelas no valor 

mensal de R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cin-

co reais), valor global de R$ 7.740,00 (sete mil, 

setecentos e quarenta reais), sendo que o paga-

mento será efetuado pela tesouraria da Câmara Mu-

nicipal, sito a Praça Augusto Alves nº 01 –   

Bairro Centro, até o 5º dia do mês subsequente.  

Parágrafo único: O presente contrato terá como fiscal 

o seguinte servidor: